

Заявка на приобретение расходных материалов для проведения гемодиализа для нужд МУЗ "Городская больница № 6" г.Владимира на 1 квартал 2009 года. Заказчик: Управление здравоохранения администрации г. Владимира

№ п/п	Код по классификатору	МНН	Ед. Изм.	Объем заказа	Цена за единицу (руб.)	Начальная цена контракта, руб	Особые условия (место,сроки,условия поставки)	Источники финансирования	
								ОМС	
								Кол-во	Сумма, руб.
1.1	944480	Диализатор площадью 1,5 м кв. с синтетической мембраной (полисульфон, полиамид) при Qb -200мл/мин., QD- 500 мл/л, QF-0-10 мл/мин. in vitro кровь, гематокрит 32%, протеин 6%, Т-37С. КУФ 9,5 - 10 мм рт ст/час, стерилизация гамма или "эквивалент"	шт	336,00	800	268 800,00	Поставка осуществляется в МУЗ "Городская больница № 6" в 1 квартале 2009 года по предварительному согласованию с учреждением. Условия поставки: наличие сертификата, доставка и разгрузка силами поставщика.	336,00	268 800,00
1.2	943600	Универсальные кровопроводящие магистрали с 2-мя гидрофобными фильтрами и иглой для реинфузии.	шт	336,00	200	67 200,00		336,00	67 200,00
1.3	943220	Фистульные иглы с зажимом (обе) с диаметром просвета 16 (15) G или "эквивалент"	шт	336,00	25	8 400,00		336,00	8 400,00
1.4.	939890	Ацидный компонент (компонент А) для приготовления жидкого бикарбонатного концентрата 50 л (уп.): гранулированный концентрат, смесь сухих солей в одной упаковке с жидкой уксусной кислотой, для приготовления кислотного компонента жидкого бикарбонатного концентрата (1/35-ра воды) с глюкозой (1г/л диализатора)	шт	48,00	1475	70 800,00		48,00	70 800,00
1.5.		Порошок для приготовления жидкого бикарбонатного концентрата (катридж) для приготовления 7,74 г/л жидкого раствора с содержанием бикарбоната не менее 650 г адаптированного для аппаратов серии 4008 S (Фризениус) или "эквивалент"	шт	86,00	209	17 974,00		86,00	17 974,00

1.6.	9444480	Бикарбонатный компонент (компонент В) для приготовления жидкого бикарбонатного концентрата: бикарбонатный катридж для приготовления жидкого бикарбонатного концентрата в комплекте с 2-мя заглушками и содержанием бикарбоната не менее 760 г, адекватный к аппарату INTEGRO, Dialog + или "эквивалент"	шт	236,00	282	66 552,00		242,00	Лист № 2 66 552,00
		Итого:				499 726,00			499 726,00